

با سلام و احترام
وقت شما بخیر

من چند مورد درخواست دا شتم که همگی را به ترتیب شماره‌گذاری می‌کنم و در این تیکت ثبت می‌کنم، لطفاً ملاحظه بفرمایید، اگر قابل انجام بود، من هزینه پشتیبانی را پرداخت کنم و بعد هم هزینه شخصی‌سازی را برآورد بفرمایید تا موارد درخواستی هم انجام شود.
این سایت برای چند نفر از اساتید دانشگاه صنعتی شریف هست که دوره‌های آموزشی برگزار می‌کنیم. بنابراین شخصی‌سازی‌ها در راستای همین موضوع هست.

مورد اول: این که شما API اختصاصی می‌سازید؟

اگر پاسخ شما به این سوال اول بله هست، نیاز به API برای سایت ما به این شکل هست که دانشجویانی که در سایت شریف‌کدکم ثبت‌نام می‌کنند و دوره را خریداری می‌کنند، توضیحات و اطلاعات را اینجا ثبت کنند و فقط برای پرداخت به درگاه پرداخت دانشگاه شریف متصل بشن و پرداخت کنند و بعد دوباره برگردند به سایت شریف‌کدکم و محصول در پنل کاربری‌شان قرار گرفته باشه و لایسنس اسپات‌پلیر هم براشون صادر شده باشه. در حال حاضر دکمه افزودن به سبد خرید حالت متداول هست و ما برای دانشجویانی که قصد خرید دوره را دارند لینک پرداخت از درگاه دانشگاه شریف را ارسال می‌کنیم...
برای مثال این یکی از دوره‌های شریف‌کدکم هست:

<https://sharifcadcam.com/product/advanced-abaqus/>

لینک پرداخت همین دوره در سایت دانشگاه شریف هم این هست که در صفحه محصول هم هست:

<https://pay.sharif.edu/form2/3/2534/8950000/>

البته یک آموزش برای ساخت API هم دیدم (این لینک)، توضیحاتش که به نظر ساده میاد، اما فکر می‌کنم کار تخصصی هست، بنابراین بهتره که توسط متخصص هم ساخته بشه که مشکل ساز نشه.

مورد دوم: در مورد فرم ورود به سایت هست که هم یه مقدار تغییر در ظاهر نیاز داره و هم فیلدهای فرم را می‌خواستم تغییر بدم و گزینه‌اش را پیدا نکردم:

در مورد ظاهرش این که گزینه‌ها ریز و کمرنگ هستن، مرز کادرها با زمینه خیلی اختلاف نداره، می‌تونه کمی بزرگ‌تر و پررنگ‌تر بشه.

<https://sharifcadcam.com/my-account/>

در مورد فیلدهای ثبت‌نام می‌خوام اطلاعات این فرم مشابه فرم پرداخت دانشگاه باشه و تکمیل این گزینه‌ها اجباری هم باشه که برای صدور گواهی دانشگاهی الزامی هست.

<https://pay.sharif.edu/form2/3/2506/7950000/>

مورد سوم: در مورد فرم تأیید شماره موبایل در صفحه کاربری ه است که خیلی ساده و کاربردی بود و خوشم اومد. می‌خواستم بپرسم که از افزونه‌ی خاصی استفاده کردین یا کدنویسی خودتون هست؟ و من هم برای تأیید شماره همراه به چنین فرمی نیاز دارم، پنل پیامکی ما فراز اس‌ام‌اس هست.

مورد چهارم: گزینه‌ای مثل ثبت خریده‌ها نیاز دارم، آیا امکانش هست برای سایت ما داشته باشم؟ قبل از دیدن این مورد در پنل کاربری سایت شما به فکر این بودم که با گرویتی‌فرمز یه همچین چیزی درست کنم. چون ممکنه دانشجویانی خارج از این سایت و مستقیم در سایت دانشگاه شریف دوره را ببینند و خرید کنند، اما دریافت محصول در سایت دانشگاه شریف نیست و باید در سایت ما دوره را ثبت کنند و بعد از تأیید فعالسازی دوره براشون انجام بشه، منتها دیتاهایی که ما دریافت می‌کنیم متفاوت از این هست.

مورد پنجم: برای محصولات با قیمت متغیر (که همه دوره‌ها این ویژگی را دارند) قیمت کمتر را پیش فرض نمایش میده و ممکن است کاربر متوجه نشود (احتمالش بسیار زیاد است). آیا امکان نمایش قیمت دوره‌ها به این شکل که در [سایت قبلی](#) داشتیم هست؟



ورق‌کاری با سالی‌دورک
دوره آموزشی ورق‌کاری با سالی‌دورک

مدرس: مهدی متقی پور

02:46:22

بدون گواهی 450,000 تومان
با گواهی 595,000 تومان



تحلیل مکانیکی با سالی‌دورک
در این دوره با تحلیل تنش کرنش در سالی‌دورک آشنا می‌شوید.

مدرس: مهدی متقی پور

02:13:16

بدون گواهی 450,000 تومان
با گواهی 595,000 تومان



مکانیزمها و ساخت انیمیشن با سالی...
در این دوره ابتدا با مکانیزم و انواع آن و سپس با نحوه پیاده سازی در سالی‌دورک آشنا می‌شوید

مدرس: مهدی متقی پور

01:21:30

بدون گواهی 450,000 تومان
با گواهی 595,000 تومان



مهندسی معکوس با کتیا CATIA
در این دوره ابتدا با فرایند مهندسی معکوس آشنا می‌شوید. سپس چند نمونه فایل ابر نقاط را وار...

مدرس: مهدی متقی پور

03:59:22

بدون گواهی 450,000 تومان
با گواهی 595,000 تومان

مورد ششم: سیستم تیکتینگ ه است که فقط می‌خواستم سوال کنم کدام افزونه است و آیا شما رضایت دارید؟ من تیکتا را از راست‌چین خریدم، بد نیست، اما یه سری معایبی هم داره که شاید لازم باشه تغییر بدم.

مورد هفتم: در مورد شیوه نمایش مدرسان هست، آیا امکانش هست که نمایش مدرسان همگی در یک صفحه باشه و با هر اسکرول کردن (بارگزاری بیشتر...) یکی دو ردیف را نمایش بده؟ یا ترتیب نمایش انتخابی باشه. حتی در صفحه اول هم اندازه نمایش مدرسان خیلی بزرگ هست که من برداشتم، آگه دایره‌های کوچک بود که در یک ردیف باریک نمایش داده می‌شد به نظرم قشنگ‌تر می‌شد و با کلیک روی اون وارد صفحه می‌شد.

مورد هشتم: در مورد تغییر حالت دکمه لاگین ه است که بعد از ورود نام کاربر را این‌طور نشان دهد، (نام کاربر و خوش آمدید) چون مشکلاتی در حالت موبایل دارم و ممکنه که هدر را تغییر بدم و جزئیات این مورد را بعد از این موارد ۱ تا ۵ سوال می‌کنم.